

单位工程最高投标限价汇总表

工程名称: 路灯安装工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程量清单计价表

工程名称：路灯安装工程

标段:

第1页 共4页

[illegible]

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 路灯安装工程

标段:

第2页 共4页

[illegible]

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 路灯安装工程

标段:

第3页 共4页

[illegible]

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 路灯安装工程

标段:

第4页 共4页

[illegible]

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：路灯安装工程

标段:

第1页 共8页

| | | | | | | | | | | | |
|-------------------|----------------|----------|-----------|--------|------|---------|---------|-------|---------|---------|------|
| 项目编号 | 010101004001 | 项目名称 | 挖路灯基础基坑土方 | | | | | 计量单位 | m3 | 工程量 | 53.9 |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | |
| 定额 编码 | 定额项目 名称 | 定额 单位 | 数量 | 单价 | | | | 合价 | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 综合费 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 综合费 |
| G1-30 | 挖掘机挖沟槽、基坑装车 | 1000m3 | 0.001 | 443.98 | 0.00 | 3522.31 | 1044.87 | 0.44 | 0.00 | 3.52 | 1.04 |
| 人工单价 | | 小计 | | | | | | 0.44 | 0.00 | 3.52 | 1.05 |
| (158)元/工日 | | 未计价材料费 | | | | | | 0.00 | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | 5.01 | | | |
| 材料 费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) | |
| | 综合工日 | | | | 工日 | 0.00281 | 158 | 0.44 | 0.00 | 0.00 | |
| | 履带式单斗液压挖掘机 1m3 | | | | 台班 | 0.00281 | 1253.49 | 3.52 | 0.00 | 0.00 | |
| | 其他材料费 | | | | | | — | -3.97 | — | | |
| | 材料费小计 | | | | | | — | 0.00 | — | 0.00 | |

| | | | | | | | | | | | |
|------------|--------------|----------|-----|--------|--------|--------|--------|-------|-------------|-------------|------|
| 项目编码 | 011702001001 | 项目名称 | 模板 | | | | 计量单位 | m2 | 工程量 | 154 | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | |
| 定额 编码 | 定额项目 名称 | 定额 单位 | 数量 | 单价 | | | | 合价 | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 综合费 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 综合费 |
| J2-134 | 设备基础 复合木模板 | 10m2 | 0.1 | 276.50 | 112.09 | 14.51 | 74.79 | 27.65 | 11.21 | 1.45 | 7.48 |
| 人工单价 | | 小计 | | | | | | 27.65 | 11.21 | 1.45 | 7.48 |
| (158)元/工日 | | 未计价材料费 | | | | | | 0.00 | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | 47.79 | | | |
| 材料费 明细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) | 暂估单价 (元) | 暂估合价 (元) | |
| | 综合工日 | | | | 工日 | 0.175 | 158 | 27.65 | 0.00 | 0.00 | |
| | 零星卡具 | | | | kg | 0.1735 | 5.56 | 0.96 | 0.00 | 0.00 | |
| | 钢支撑 | | | | kg | 0.3213 | 5.38 | 1.73 | 0.00 | 0.00 | |
| | 复合木模板 | | | | m2 | 0.22 | 25.82 | 5.68 | 0.00 | 0.00 | |
| | 铁钉 | | | | kg | 0.2341 | 3.56 | 0.83 | 0.00 | 0.00 | |
| | 对拉螺栓 | | | | kg | 0.16 | 7.69 | 1.23 | 0.00 | 0.00 | |
| | 其他材料费 | | | | 元 | 0.772 | 1 | 0.77 | 0.00 | 0.00 | |
| | 汽车式起重机 8t | | | | 台班 | 0.0008 | 840.43 | 0.67 | 0.00 | 0.00 | |
| | 载重汽车 4t | | | | 台班 | 0.0014 | 473.1 | 0.66 | 0.00 | 0.00 | |

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：路灯安装工程

标段:

第2页 共8页

| | | | | | | | |
|-------|--------------|----|--------|-------|--------|---------|---------|
| 材料费明细 | 主要材料名称、规格、型号 | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) |
| | 木工圆锯机 500mm | 台班 | 0.0042 | 27.73 | 0.12 | 0.00 | 0.00 |
| | 其他材料费 | | | — | -29.10 | — | |
| | 材料费小计 | | | — | 11.21 | — | 0.00 |

| | | | | | | | | | | | |
|-------------------|-----------------------------|----------|----------|---------|---------|--------|--------|---------|---------|---------|-------|
| 项目编码 | WB040504025001 | 项目名称 | 路灯C25砼基础 | | | | | 计量单位 | m3 | 工程量 | 53.9 |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | |
| 定额 编码 | 定额项目 名称 | 定额 单位 | 数量 | 单价 | | | | 合价 | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 综合费 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 综合费 |
| S5-4-459 | (C25非泵送商品砼)混凝土独立设备基础 体积<2m3 | 10m3 | 0.1 | 1721.41 | 5530.47 | 110.25 | 470.99 | 172.14 | 553.05 | 11.03 | 47.10 |
| 人工单价 | | 小计 | | | | | | 172.14 | 553.05 | 11.03 | 47.10 |
| (158)元/工日 | | 未计价材料费 | | | | | | 0.00 | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | 783.32 | | | |
| 材料 费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) | |
| | 综合工日 | | | | 工日 | 1.0895 | 158 | 172.14 | 0.00 | 0.00 | |
| | (C25非泵送商品砼) | | | | m3 | 1.015 | 534 | 542.01 | 0.00 | 0.00 | |
| | 养生布 | | | | m2 | 0.5521 | 3.88 | 2.14 | 0.00 | 0.00 | |
| | 电 | | | | kW·h | 0.312 | 0.78 | 0.24 | 0.00 | 0.00 | |
| | 水 | | | | m3 | 0.9639 | 5.04 | 4.86 | 0.00 | 0.00 | |
| | 双锥反转出料混凝土搅拌机 350L | | | | 台班 | 0.039 | 282.68 | 11.02 | 0.00 | 0.00 | |
| | 其他材料费 | | | | | | — | -179.37 | — | | |
| | 材料费小计 | | | | | | — | 553.05 | — | 0.00 | |

| 项目编码 | 030409001001 | 项目名称 | 路灯接地极 | | | | | 计量单位 | 根 | 工程量 | 110 |
|------------|---|----------|--------------|-------|-------|-------|------|-------|------|-------|------|
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | |
| 定额 编码 | 定额项目 名称 | 定额 单位 | 数量 | 单价 | | | | 合价 | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 综合费 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 综合费 |
| A4-10-50 | 接地极(板)制作与安 装 角钢接地极 普通 土 | 根 | 1 | 15.48 | 3.30 | 10.65 | 6.77 | 15.48 | 3.30 | 10.65 | 6.77 |
| A4-9300 | 第4册脚手架搭拆费增 加人工费5%其中人工 工资占35%材料费 占65% | 项 | 0.00909 1 | 29.80 | 55.34 | 0.00 | 7.66 | 0.27 | 0.50 | 0.00 | 0.07 |
| 人工单价 | | 小计 | | | | | | 15.75 | 3.80 | 10.65 | 6.84 |

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：路灯安装工程

标段:

第3页 共8页

| | | | | | | | |
|-----------|--------------------|--------|-------|-------|--------|---------|---------|
| (158)元/工日 | | 未计价材料费 | | | 35.00 | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | 72.04 | | |
| 材料费明细 | 主要材料名称、规格、型号 | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) |
| | 综合工日 | 工日 | 0.098 | 158 | 15.48 | 0.00 | 0.00 |
| | 镀锌扁钢(综合) | kg | 0.26 | 6.88 | 1.79 | 0.00 | 0.00 |
| | 钢锯条 | 条 | 1 | 0.34 | 0.34 | 0.00 | 0.00 |
| | 低碳钢焊条 | kg | 0.15 | 6.84 | 1.03 | 0.00 | 0.00 |
| | 沥青清漆 | kg | 0.02 | 4.88 | 0.10 | 0.00 | 0.00 |
| | 镀锌角钢(综合) L4*4=1.8m | 根 | 1 | 35 | 35.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 交流弧焊机 21kV·A | 台班 | 0.168 | 63.38 | 10.65 | 0.00 | 0.00 |
| | 其他材料费 | | | — | -25.58 | — | |
| | 材料费小计 | | | — | 38.80 | — | 0.00 |

| | | | | | | | | | | | |
|-------------------|--------------------------|----------|--------------|---------|---------|-------|--------|---------|----------|-------------|-------------|
| 项目编码 | WB041111002001 | 项目名称 | 路灯基础. 现浇构件钢筋 | | | | | 计量单位 | t | 工程量 | 0.426 |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | |
| 定额 编码 | 定额项目 名称 | 定额 单位 | 数量 | 单价 | | | | 合价 | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 综合费 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 综合费 |
| S5-6-225 | 市政管网工程一般钢筋 现浇钢筋 直径10mm以内 | t | 1 | 1227.34 | 5573.88 | 90.11 | 338.96 | 1227.34 | 5573.88 | 90.11 | 338.96 |
| 人工单价 | | 小计 | | | | | | 1227.34 | 5573.88 | 90.11 | 338.96 |
| (158)元/工日 | | 未计价材料费 | | | | | | 0.00 | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | 7230.29 | | | |
| 材料 费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | | | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) | 暂估单价 (元) | 暂估合价 (元) |
| | 综合工日 | | | | | 工日 | 7.768 | 158 | 1227.34 | 0.00 | 0.00 |
| | 螺纹钢 HRB400 Φ10以内 | | | | | t | 1.02 | 5411.78 | 5520.02 | 0.00 | 0.00 |
| | 镀锌铁丝 22号 | | | | | kg | 10.259 | 5.25 | 53.86 | 0.00 | 0.00 |
| | 电动单筒慢速卷扬机 50kN | | | | | 台班 | 0.33 | 240.36 | 79.32 | 0.00 | 0.00 |
| | 钢筋切断机 40mm | | | | | 台班 | 0.11 | 44.42 | 4.89 | 0.00 | 0.00 |
| | 钢筋弯曲机 40mm | | | | | 台班 | 0.22 | 26.86 | 5.91 | 0.00 | 0.00 |
| | 其他材料费 | | | | | | | — | -1317.45 | — | |
| | 材料费小计 | | | | | | | — | 5573.88 | — | 0.00 |

分部分项工程量清单综合单价分析表

标段:

第4页 共8页

| | | | | | | | | | | | |
|-------------------|--------------|----------|------------|----------|----------|--------|---------|-----------|-------------|-------------|---------|
| 项目编号 | 010516001001 | 项目名称 | 路灯基础. 预埋螺栓 | | | | | 计量单位 | t | 工程量 | 1. 407 |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | |
| 定额 编码 | 定额项目 名称 | 定额 单位 | 数量 | 单价 | | | | 合价 | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 综合费 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 综合费 |
| J2-244 | 预埋螺栓 安装 | t | 1 | 1047. 07 | 5810. 03 | 0. 00 | 269. 06 | 1047. 07 | 5810. 03 | 0. 00 | 269. 06 |
| 人工单价 | | 小计 | | | | | | 1047. 07 | 5810. 03 | 0. 00 | 269. 06 |
| (158) 元/工日 | | 未计价材料费 | | | | | | 0. 00 | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | 7126. 16 | | | |
| 材料 费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) | 暂估单价 (元) | 暂估合价 (元) | |
| | 综合工日 | | | | 工日 | 6. 627 | 158 | 1047. 07 | 0. 00 | 0. 00 | |
| | 成品螺栓 | | | | t | 1. 01 | 5752. 5 | 5810. 03 | 0. 00 | 0. 00 | |
| | 其他材料费 | | | | | | — | -1047. 06 | — | | |
| | 材料费小计 | | | | | | — | 5810. 03 | — | 0. 00 | |

| | | | | | | | | | | | |
|------------|-----------------------------------|----------|----------|-------|--------|-------|--------|--------|---------|---------|-------|
| 项目编码 | 030412007001 | 项目名称 | 灯架 | | | | | 计量单位 | 套 | 工程量 | 110 |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | |
| 定额 编码 | 定额项目 名称 | 定额 单位 | 数量 | 单价 | | | | 合价 | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 综合费 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 综合费 |
| A4-14-266 | 单臂悬挑灯架路灯安装 抱箍式单抱箍臂长(m)≤3 | 套 | 1 | 32.39 | 23.20 | 49.74 | 21.35 | 32.39 | 23.20 | 49.74 | 21.35 |
| A4-9300 | 第4册脚手架搭拆费增加人工费5%其中人工工资占35%材料费占65% | 项 | 0.009091 | 62.35 | 115.79 | 0.00 | 16.02 | 0.57 | 1.05 | 0.00 | 0.15 |
| 人工单价 | | 小计 | | | | | | 32.96 | 24.25 | 49.74 | 21.50 |
| (158)元/工日 | | 未计价材料费 | | | | | | 202.00 | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | 330.45 | | | |
| 材料费 明细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) | |
| | 综合工日 | | | | 工日 | 0.205 | 158 | 32.39 | 0.00 | 0.00 | |
| | 扣件 | | | | 个 | 2.06 | 0.71 | 1.46 | 0.00 | 0.00 | |
| | 金属清洗剂 | | | | kg | 0.2 | 8.66 | 1.73 | 0.00 | 0.00 | |
| | 羊角熔断器 10A | | | | 个 | 1.03 | 1.62 | 1.67 | 0.00 | 0.00 | |
| | 镀锌大灯泡抱箍连压板 | | | | 副 | 1.01 | 17.09 | 17.26 | 0.00 | 0.00 | |
| | 白布 | | | | kg | 0.1 | 6.67 | 0.67 | 0.00 | 0.00 | |
| | 灯架 1500mm(除灯头) | | | | 套 | 1.01 | 200 | 202.00 | 0.00 | 0.00 | |
| | 载重汽车 5t | | | | 台班 | 0.037 | 485.41 | 17.96 | 0.00 | 0.00 | |
| | 汽车式高空作业车 18m | | | | 台班 | 0.045 | 706.16 | 31.78 | 0.00 | 0.00 | |

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：路灯安装工程

标段:

第5页 共8页

| | | | | | | | |
|-------|--------------|----|----|-------|--------|---------|---------|
| 材料费明细 | 主要材料名称、规格、型号 | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) |
| | 其他材料费 | | | — | -80.67 | — | |
| | 材料费小计 | | | — | 226.25 | — | 0.00 |

| | | | | | | | | | | | |
|------------|-----------------------------------|----------|--------------|-------|-------|-------|-------|--------|--------|---------|---------|
| 项目编码 | 030405002001 | 项目名称 | 路灯太阳能电池板180W | | | | | 计量单位 | 组 | 工程量 | 110 |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | |
| 定额 编码 | 定额项目 名称 | 定额 单位 | 数量 | 单价 | | | | 合价 | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 综合费 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 综合费 |
| A4-5-57 | 太阳能电池板安装 路灯柱上安装柱高≤12m | 块 | 1 | 20.86 | 5.57 | 52.08 | 19.38 | 20.86 | 5.57 | 52.08 | 19.38 |
| A4-9300 | 第4册脚手架搭拆费增加人工费5%其中人工工资占35%材料费占65% | 项 | 0.009091 | 40.16 | 74.57 | 0.00 | 10.31 | 0.37 | 0.68 | 0.00 | 0.09 |
| 人工单价 | | 小计 | | | | | | 21.23 | 6.25 | 52.08 | 19.48 |
| (158)元/工日 | | 未计价材料费 | | | | | | 810.00 | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | 909.04 | | | |
| 材料费 明细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | | | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) |
| | 综合工日 | | | | | 工日 | 0.132 | 158 | 20.86 | 0.00 | 0.00 |
| | 铜芯橡皮绝缘电线 BX-2.5mm2 | | | | | m | 0.22 | 1.92 | 0.42 | 0.00 | 0.00 |
| | 电气绝缘胶带 18mm×10m×0.13mm | | | | | 卷 | 0.2 | 8.55 | 1.71 | 0.00 | 0.00 |
| | 白布 | | | | | kg | 0.5 | 6.67 | 3.34 | 0.00 | 0.00 |
| | 太阳能电池板 180Wp | | | | | 块 | 1 | 810 | 810.00 | 0.00 | 0.00 |
| | 汽车式高空作业车 21m | | | | | 台班 | 0.056 | 930.04 | 52.08 | 0.00 | 0.00 |
| | 其他材料费 | | | | | | | — | -72.16 | — | |
| | 材料费小计 | | | | | | | — | 816.25 | — | 0.00 |

| 项目编码 | 030405001001 | 项目名称 | 路灯太阳能锂电池组件 | | | | | 计量单位 | 组件 | 工程量 | 110 |
|------------|------------------------------|----------|------------|-------|------|-------|-------|-------|------|-------|-------|
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | |
| 定额 编码 | 定额项目 名称 | 定额 单位 | 数量 | 单 价 | | | | 合 价 | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 综合费 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 综合费 |
| A4-14-447 | 锂电池安装 锂电池电 压/容量 12V/80A·h | 组件 | 1 | 31.13 | 2.38 | 37.12 | 17.69 | 31.13 | 2.38 | 37.12 | 17.69 |

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：路灯安装工程

标段:

第6页 共8页

| | | | | | | | | | | | | |
|-----------|-----------------------------------|--------|----------|-------|--------|-------|-------|--------|--------|---------|---------|------|
| A4-9300 | 第4册脚手架搭拆费增加人工费5%其中人工工资占35%材料费占65% | 项 | 0.009091 | 59.93 | 111.29 | 0.00 | 15.40 | 0.54 | 1.01 | 0.00 | 0.14 | |
| 人工单价 | | 小计 | | | | | | 31.67 | 3.39 | 37.12 | 17.83 | |
| (158)元/工日 | | 未计价材料费 | | | | | | 760.00 | | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | 850.01 | | | | |
| 材料费明细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | | 单位 | 数量 | | 单价(元) | 合价(元) | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) | |
| | 综合工日 | | | | 工日 | 0.197 | | 158 | 31.13 | 0.00 | 0.00 | |
| | 钢锯条 | | | | 条 | 0.3 | | 0.34 | 0.10 | 0.00 | 0.00 | |
| | 合金钢钻头 φ16 | | | | 个 | 0.02 | | 7.6 | 0.15 | 0.00 | 0.00 | |
| | 膨胀螺栓 M14 | | | | 10套 | 0.143 | | 10.7 | 1.53 | 0.00 | 0.00 | |
| | 三色塑料带 20mm×40m | | | | m | 0.11 | | 0.26 | 0.03 | 0.00 | 0.00 | |
| | 电力复合脂 | | | | kg | 0.01 | | 20 | 0.20 | 0.00 | 0.00 | |
| | 肥皂水 | | | | kg | 0.2 | | 0.62 | 0.12 | 0.00 | 0.00 | |
| | 白布 | | | | kg | 0.03 | | 6.67 | 0.20 | 0.00 | 0.00 | |
| | 太阳能锂电池 12V/80Ah | | | | 组件 | 1 | | 760 | 760.00 | 0.00 | 0.00 | |
| | 汽车式起重机 8t | | | | 台班 | 0.028 | | 840.43 | 23.53 | 0.00 | 0.00 | |
| | 载重汽车 5t | | | | 台班 | 0.028 | | 485.41 | 13.59 | 0.00 | 0.00 | |
| | 其他材料费 | | | | | | | | — | -67.20 | — | |
| | 材料费小计 | | | | | | | | — | 763.39 | — | 0.00 |

| | | | | | | | | | | | |
|------------|-----------------------------------|--------|--------------|-------|-------|-------|--------|--------|---------|---------|------|
| 项目编码 | 030412007002 | 项目名称 | LED照明灯具P=60W | | | | | 计量单位 | 套 | 工程量 | 110 |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | |
| 定额编码 | 定额项目名称 | 定额单位 | 数量 | 单价 | | | | 合价 | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 综合费 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 综合费 |
| A4-14-235 | LED照明灯具P=60W | 套 | 1 | 21.96 | 13.45 | 0.00 | 5.64 | 21.96 | 13.45 | 0.00 | 5.64 |
| A4-9300 | 第4册脚手架搭拆费增加人工费5%其中人工工资占35%材料费占65% | 项 | 0.009091 | 42.27 | 78.51 | 0.00 | 10.86 | 0.38 | 0.71 | 0.00 | 0.10 |
| 人工单价 | | 小计 | | | | | | 22.34 | 14.16 | 0.00 | 5.74 |
| (158)元/工日 | | 未计价材料费 | | | | | | 282.80 | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | 325.04 | | | | |
| 材料费明细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) | |
| | 综合工日 | | | | 工日 | 0.139 | 158 | 21.96 | 0.00 | 0.00 | |
| | 扁钢 | | | | kg | 1.186 | 5.38 | 6.38 | 0.00 | 0.00 | |
| | 冲击钻头 Φ10 | | | | 个 | 0.036 | 5.98 | 0.22 | 0.00 | 0.00 | |

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：路灯安装工程

标段:

第7页 共8页

| | | | | | | | |
|-------|--------------------|----|-------|-------|--------|---------|---------|
| 材料费明细 | 主要材料名称、规格、型号 | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) |
| | 膨胀螺栓 M8 | 套 | 5.1 | 0.25 | 1.28 | 0.00 | 0.00 |
| | 铜芯塑料绝缘电线 BV-2.5mm2 | m | 2.647 | 1.92 | 5.08 | 0.00 | 0.00 |
| | 铜接线端子 20A | 个 | 1.015 | 0.33 | 0.33 | 0.00 | 0.00 |
| | LED照明灯具 60W | 套 | 1.01 | 280 | 282.80 | 0.00 | 0.00 |
| | 其他材料费 | | | — | -21.09 | — | |
| | 材料费小计 | | | — | 296.96 | — | 0.00 |

| | | | | | | | | | | | |
|---------------|-----------------------------------|----------|----------|-------|-------|-------|---------|--------|---------|---------|-------|
| 项目编码 | 030412007003 | 项目名称 | 金属灯杆（9米） | | | | 计量单位 | 根 | 工程量 | 110 | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | |
| 定额 编码 | 定额项目 名称 | 定额 单位 | 数量 | 单 价 | | | | 合 价 | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 综合费 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 综合费 |
| A4-14-357 | 路灯金属杆安装 单杆杆长(m)≤10 | 根 | 1 | 21.01 | 13.68 | 72.28 | 24.44 | 21.01 | 13.68 | 72.28 | 24.44 |
| A4-9300 | 第4册脚手架搭拆费增加人工费5%其中人工工资占35%材料费占65% | 项 | 0.009091 | 40.44 | 75.11 | 0.00 | 10.39 | 0.37 | 0.68 | 0.00 | 0.09 |
| 人工单价 | | 小计 | | | | | | 21.38 | 14.36 | 72.28 | 24.54 |
| (158)元/工日 | | 未计价材料费 | | | | | | 880.00 | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | 1012.56 | | | | |
| 材料费 明 细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) | 暂估单价(元) | 暂估合价(元) | |
| | 综合工日 | | | | 工日 | 0.133 | 158 | 21.01 | 0.00 | 0.00 | |
| | 钢板 δ 2.5~5 | | | | kg | 0.5 | 5.38 | 2.69 | 0.00 | 0.00 | |
| | 弹簧垫圈 M16~30 | | | | 10个 | 0.82 | 4.1 | 3.36 | 0.00 | 0.00 | |
| | 防锈漆 | | | | kg | 0.25 | 5.62 | 1.41 | 0.00 | 0.00 | |
| | 酚醛磁漆 | | | | kg | 0.5 | 12 | 6.00 | 0.00 | 0.00 | |
| | 金属灯杆（9米） 含底座法兰 | | | | 根 | 1 | 880 | 880.00 | 0.00 | 0.00 | |
| | 汽车式起重机 8t | | | | 台班 | 0.086 | 840.43 | 72.28 | 0.00 | 0.00 | |
| | 其他材料费 | | | | | | — | -92.39 | — | | |
| | 材料费小计 | | | | | | — | 894.36 | — | 0.00 | |

| | | | | | | | | | | | |
|------------|--------------|----------|--------------|-----|-----|-----|------|-----|-----|-----|-----|
| 项目编码 | 011705001001 | 项目名称 | 大型机械设备进出场及安拆 | | | | 计量单位 | 台次 | 工程量 | 1 | |
| 清单综合单价组成明细 | | | | | | | | | | | |
| 定额 编码 | 定额项目 名称 | 定额 单位 | 数量 | 单价 | | | | 合价 | | | |
| | | | | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 综合费 | 人工费 | 材料费 | 机械费 | 综合费 |

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：路灯安装工程

标段:

第8页 共8页

| | | | | | | | | | | | |
|-----------|-----------------------|--------|---|---------|--------|---------|---------|----------|-------------|-------------|---------|
| G4-15 | 履带式挖掘机1m3以内 进(退)场费 | 台次 | 1 | 1896.00 | 206.67 | 3090.53 | 1349.95 | 1896.00 | 206.67 | 3090.53 | 1349.95 |
| G4-19 | 履带式起重机30t以内 进(退)场费 | 台次 | 1 | 1896.00 | 220.70 | 4235.74 | 1654.27 | 1896.00 | 220.70 | 4235.74 | 1654.27 |
| 人工单价 | | 小计 | | | | | | 3792.00 | 427.37 | 7326.27 | 3004.22 |
| (158)元/工日 | | 未计价材料费 | | | | | | 0.00 | | | |
| 清单项目综合单价 | | | | | | | | 14549.86 | | | |
| 材料费 明细 | 主要材料名称、规格、型号 | | | | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) | 暂估单价 (元) | 暂估合价 (元) | |
| | 综合工日 | | | | 工日 | 24 | 158 | 3792.00 | 0.00 | 0.00 | |
| | 枕木 | | | | m3 | 0.16 | 2079.75 | 332.76 | 0.00 | 0.00 | |
| | 镀锌铁丝 16号 | | | | kg | 10 | 5.25 | 52.50 | 0.00 | 0.00 | |
| | 草袋 | | | | m2 | 19.14 | 2.2 | 42.11 | 0.00 | 0.00 | |
| | 平板拖车组 40t | | | | 台班 | 1 | 1562.35 | 1562.35 | 0.00 | 0.00 | |
| | 履带式挖掘机 1m3以内 | | | | 台班 | 0.5 | 1142.21 | 571.11 | 0.00 | 0.00 | |
| | 其他材料费 | | | | | | — | -5925.45 | — | | |
| | 材料费小计 | | | | | | — | 427.37 | — | 0.00 | |

不可竞争项目清单与计价表

工程名称：路灯安装工程

标段:

第1页 共1页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计算基础 | 费率(%) | 金额(元) |
|-----|-------|-------|---|-------|---------|
| 1 | AF-01 | 环境保护费 | (分部分项清单定额人工费+分部分项清单定额机械费)-(大型机械进退场定额人工费+大型机械进退场定额机械费) | 1.6 | 817.76 |
| 2 | AF-02 | 文明施工费 | (分部分项清单定额人工费+分部分项清单定额机械费)-(大型机械进退场定额人工费+大型机械进退场定额机械费) | 6.1 | 3117.70 |
| 3 | AF-03 | 安全施工费 | (分部分项清单定额人工费+分部分项清单定额机械费)-(大型机械进退场定额人工费+大型机械进退场定额机械费) | 4.22 | 2156.83 |
| 4 | AF-04 | 临时设施费 | (分部分项清单定额人工费+分部分项清单定额机械费)-(大型机械进退场定额人工费+大型机械进退场定额机械费) | 4.6 | 2351.05 |
| 5 | AF-05 | 环境保护税 | | 0 | 0.00 |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| 合 计 | | | | | 8443.34 |

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 路灯安装工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

暂列金额明细表

工程名称: 路灯安装工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

计日工表

工程名称: 路灯安装工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

总承包服务费计价表

工程名称: 路灯安装工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

税金计价表

工程名称：路灯安装工程

标段：

第1页 共1页

| 序号 | 项 目 名 称 | 计算基础 | 计算基数 | 费率(%) | 金额(元) |
|-----|---------|-------------------------------|-----------|-------|----------|
| 1 | 税金 | 分部分项工程费+措施项目费+ 不可竞争费+其他项目费 | 474075.79 | 9 | 42666.82 |
| 合 计 | | | | | 42666.82 |